Gomes Georgius Thurzo mp.

21.

Weliczna, 1 września 1609.

Relacja Michała Skrobaka z Zaskalicy sędziego szlachty
i Jerzego Chutki z Rewisznego zaprzysiężonego assessora przed
sądem szlacheckim stolicy orawskiej w sprawie najazdu, do­
konanego przez Demetrjusza Ogińskiego z Nowego Targu na
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posiadłość Piekielnik, należącą do stolicy orawskiej, której
to posiadłości granice dokładnie opisują.

Or. pap. z pieczęciami w Archiwum Zamków Oraw­
skich Fasc. 16, nr 6, z nadpisem: Littere recognitionales.

Nos universitas nobilium comitatus Arvensis damus pro me-

nioria, quod cum nos feria seounda proxima ante festum Nativi-

tatis B-mae Mariae Virginis anno millesimo sexcentesimo nono hoc

presenti in oppido Naghfalw loco sedis nostrae iudiciariae soliło

in generał! congregatione nostra pro tractandis et concludendis

rectis negotiis publicis istius comitatus nostri Arwensis consti-

tuti fuissemus et comparuissemus, egregii et nobiles Michael Sfcra-

bak de Zaskalyczya index nobilium et Georgius Ghwtka de Re-

wyssne iuratus assessor nostri, sub eiusdem sedis nostrae iudi­
ciariae in presentiam nostri exurgentes, nobis sub iuramenlo eorum

in generali decreto contento fideliter retulerunt in hunc modum:

Qualiter ipsi anno iam praescripto millesimo sexcentesimo

nono die tertia mentis septembris ad instantiam illustris, specta-
bilis ac magnifici domini comitis Georgii Thwrzo de Bethlen-

falwa comitis de Arwa eiusdemque comitatus Arvensis comitis

perpetui, ad possessionem Pekelnyk suae illustrissimae dornina-

tionis consequenterque metas eiusdem in comitatu eodem Arwensi

existentes dehabitas accessissent, in quas metas Demetrius Oghyn-
sky Polonus de Nowytarg, assumptis secum quam plurimis sub-

ditis et iobagionibus suis, armatis et potentiariis, manibus cum

falsis et eorundem secum ad quinquaginta quinque adductis, die

vigesimo octavo mensis augusti proxime praeterito in proprio ter-

ritorio iam praescripto suae illustrissimae dominationis eiusdem

possessionis Pekelnyk vocatae, fruges mixtim authumnales et ver-

nales defalcari iussissent defalcatosque ad 55 currus appo-
sitas et acceptas Poloniam invexissent vi et potentia mediante.

Quae loca et terrae arabiles, in quibus haec violentia est facta,
iidem index nobilium et iuris assessor nostri sicut oculata demon-

stracione vidissent esse ex hac parte mointis Bezkyd vocati, qui mons

dividit metas intra comitatum Arvensem et regnum Poloniae, et

aquae ab illo monte Bezkyd defluunt infra ad comitatum Arven-
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sem penes quandam domum, quain Poloni aedificaverunt in pro-